PALOMA CAMPEONA

CLUB COLOMBOFILO ABONA SUR

CAMPEONATO 50-SOCIAL TIPO CONCURSO TODOS
DESDE EL 13/02/2022 HASTA EL 13/03/2022 MODALIDAD GENERAL
PUNTO DE SUELTA 000-TODOS
CLAS ANILLA CLUB SOCIO NOMBRE COLOR SEXO PUNTOS COEFIC.
1 ESP0211465-2019 38025 0227 TOLEDO VARGAS, AYTHAMI AZUL Hembra 508 3,963148
2 ESP0226390-2020 38025 0237 HERNANDEZ LEON, JOSE DOMINGO AZUL Hembra 504 4,302683
3 ESP0228323-2020 38025 0227 TOLEDO VARGAS, AYTHAMI AZUL Hembra 499 4,942636
4 ESP0226349-2020 38025 0237 HERNANDEZ LEON, JOSE DOMINGO AZUL Hembra 498 4,903624
5 ESP0224473-2020 38025 0029 GONZALEZ SOSA, SIXTO AZUL Macho 480 7,473636
6 ESP0228496-2020 38025 0227 TOLEDO VARGAS, AYTHAMI AZUL Hembra 479 6,831645
7 ESP0211335-2019 38025 0004 PEREZ ESTEVEZ, JORGE AZUL Macho 470 9,047584
8 ESP0212801-2019 38025 0067 PADILLA MACHIN, JUAN LUIS AZUL Hembra 466 8,665442
9 ESP0227030-2020 38025 0029 GONZALEZ SOSA, SIXTO AZUL Hembra 464 9,115558
10 ESP0212308-2019 38025 0227 TOLEDO VARGAS, AYTHAMI AZUL Macho 456 10,024580
11 ESP0014753-2018 38025 0007 DELGADO GARCIA, DOMINGO RODADO ALIMacho 450 11,413709
12 ESP0209402-2020 38025 0228 MARTIN RODRIGUEZ, JORGE AZUL Macho 434 11,674390
13 ESP0226023-2020 38025 0078 GONZALEZ RIVERO, CRISTO RODADO Macho 426 14,311279
14 ESP0212463-2019 38025 0008 PEREZ ESTEVEZ, JAVIER RODADO Macho 419 15,038466
15 ESP0212672-2019 38025 0074 MEDEROS BORGES, AIRAM RODADO Hembra 418 0,716259
16 ESP0210965-2019 38025 0237 HERNANDEZ LEON, JOSE DOMINGO AZUL Macho 416 13,249945
17 ESP0210968-2019 38025 0237 HERNANDEZ LEON, JOSE DOMINGO RODADO Hembra 411 13,876326
18 ESP0227037-2020 38025 0029 GONZALEZ SOSA, SIXTO RODADO Macho 395 5,346687
19 ESP0035337-2021 38025 0074 MEDEROS BORGES, AIRAM RODADO Macho 393 15,915280
20 ESP0224858-2020 38025 0008 PEREZ ESTEVEZ, JAVIER BARIOLE Hembra 384 6,716638
21 ESP0008898-2018 38025 0067 PADILLA MACHIN, JUAN LUIS RODADO Hembra 382 17,525991
22 ESP0006118-2018 38025 0007 DELGADO GARCIA, DOMINGO RODADO Macho 381 18,708335
23 ESP0225289-2020 38025 0070 ERNESTO AGNOLI, ANDREAS AZUL Macho 381 18,954993
24 ESP0224016-2020 38025 0218 HERNANDEZ ALONSO, QUITERIO RODADO Macho 377 16,981690
25 ESP0043957-2017 38025 0067 PADILLA MACHIN, JUAN LUIS RODADO Hembra 371 18,806226
26 ESP0228840-2020 38025 0067 PADILLA MACHIN, JUAN LUIS AZUL Hembra 364 19,807337
27 ESP0212169-2019 38025 0007 DELGADO GARCIA, DOMINGO AZUL Hembra 354 22,590845
28 ESP0560769-2020 38025 0241 MARTIN SANABRIA, ROY LESTER AZUL Hembra 352 21,489542
29 ESP0035344-2021 38025 0074 MEDEROS BORGES, AIRAM RODADO PINHembra 351 9,969271
30 ESP0231817-2019 38025 0212 LEDESMA BATISTA, JOSE AZUL Hembra 347 19,475320
31 ESP0213926-2019 38025 0218 HERNANDEZ ALONSO, QUITERIO RODADO Macho 347 19,673356
32 ESP0226122-2020 38025 0078 GONZALEZ RIVERO, CRISTO AZUL PINTOHembra 344 23,128813
33 ESP0035340-2021 38025 0074 MEDEROS BORGES, AIRAM ROJO Macho 342 12,069791
34 ESP0228838-2020 38025 0067 PADILLA MACHIN, JUAN LUIS RODADO Hembra 341 21,873671
35 ESP0231747-2019 38025 0212 LEDESMA BATISTA, JOSE RODADO Macho 331 22,238380
36 ESP0211322-2019 38025 0004 PEREZ ESTEVEZ, JORGE BRONCE Macho 330 24,131028
37 ESP0225236-2020 38025 0070 ERNESTO AGNOLI, ANDREAS RODADO Macho 320 26,576459
38 ESP0006171-2018 38025 0070 ERNESTO AGNOLI, ANDREAS RODADO Macho 318 25,330794
39 ESP0227193-2020 38025 0007 DELGADO GARCIA, DOMINGO AZUL Hembra 313 26,323484
40 ESP0040559-2017 38025 0008 PEREZ ESTEVEZ, JAVIER BARIOLE Macho 313 27,473613
41 ESP0224352-2020 38025 0004 PEREZ ESTEVEZ, JORGE AZUL Macho 312 27,236537
42 ESP0040546-2017 38025 0008 PEREZ ESTEVEZ, JAVIER AZUL Hembra 310 27,491261
43 ESP0225275-2020 38025 0070 ERNESTO AGNOLI, ANDREAS AZUL Macho 307 28,441371
44 ESP0224847-2020 38025 0008 PEREZ ESTEVEZ, JAVIER RODADO Macho 302 28,818534
45 ESP0231701-2019 38025 0212 LEDESMA BATISTA, JOSE AZUL Macho 299 14,567341
46 ESP0224001-2020 38025 0218 HERNANDEZ ALONSO, QUITERIO AZUL ALI Macho 290 26,429597
47 ESP0035772-2021 38025 0228 MARTIN RODRIGUEZ, JORGE RODADO Hembra 290 27,673200
48 ESP0231919-2019 38025 0212 LEDESMA BATISTA, JOSE RODADO Macho 277 16,706962
49 ESP0210576-2019 38025 0241 MARTIN SANABRIA, ROY LESTER RODADO Macho 262 32,690182
50 ESP0224398-2020 38025 0222 PAZ OVAL, JOSE LUIS BRONCEADO Macho 261 32,743246
51 ESP0213916-2019 38025 0218 HERNANDEZ ALONSO, QUITERIO AZUL ALI Macho 258 28,856904
52 ESP0211998-2019 38025 0070 ERNESTO AGNOLI, ANDREAS RODADO Hembra 258 33,759307
53 ESP0226565-2020 38025 0069 DIAZ MEDINA, ROMAN DOMINGO AZUL Macho 257 32,991572
54 ESP0040906-2017 38025 0222 PAZ OVAL, JOSE LUIS AZUL Hembra 253 21,268723
55 ESP0226001-2020 38025 0078 GONZALEZ RIVERO, CRISTO RODADO Macho 252 34,213888
56 ESP0006337-2018 38025 0216 MOSQUERA PANIAGUA, JAVIER AZUL Macho 252 37,964703
57 ESP0211379-2019 38025 0004 PEREZ ESTEVEZ, JORGE AZUL Hembra 247 21,810468
58 ESP0227206-2020 38025 0074 MEDEROS BORGES, AIRAM RODADO Hembra 244 7,305299
59 ESP0224292-2020 38025 0238 MORALES MORENO, RUBEN ROJO Macho 244 30,039312
60 ESP0225122-2020 38025 0007 DELGADO GARCIA, DOMINGO RODADO Hembra 239 22,916693
61 ESP0215214-2020 38025 0241 MARTIN SANABRIA, ROY LESTER RODADO Hembra 237 22,609844
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ESP0006202-2018
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DIAZ MEDINA, ROMAN DOMINGO
PAZ OVAL, JOSE LUIS

TOLEDO VARGAS, AYTHAMI
MOSQUERA PANIAGUA, JAVIER
GONZALEZ SOSA, SIXTO

DIAZ MEDINA, ROMAN DOMINGO
GONZALEZ SOSA, SIXTO
GONZALEZ RIVERO, CRISTO
MORALES MORENO, RUBEN
MARTIN RODRIGUEZ, JORGE
GONZALEZ RIVERO, CRISTO
DIAZ MEDINA, ROMAN DOMINGO
MOSQUERA PANIAGUA, JAVIER
MARTIN SANABRIA, ROY LESTER
HERNANDEZ LEON, JOSE DOMINGO
MOSQUERA PANIAGUA, JAVIER
PAZ OVAL, JOSE LUIS

LEDESMA BATISTA, JOSE

DIAZ MEDINA, ROMAN DOMINGO
MARTIN RODRIGUEZ, JORGE
GONZALEZ SOSA, SIXTO
MORALES MORENO, RUBEN
MARTIN RODRIGUEZ, JORGE
GONZALEZ RIVERO, CRISTO
MARTIN SANABRIA, ROY LESTER
LEDESMA BATISTA, JOSE
MORALES MORENO, RUBEN
HERNANDEZ ALONSO, QUITERIO
TOLEDO VARGAS, AYTHAMI
MEDEROS BORGES, AIRAM

PEREZ ESTEVEZ, JORGE
HERNANDEZ ALONSO, QUITERIO
PAZ OVAL, JOSE LUIS

MEDEROS BORGES, AIRAM
GONZALEZ SOSA, SIXTO
MOSQUERA PANIAGUA, JAVIER
GONZALEZ SOSA, SIXTO

MARTIN SANABRIA, ROY LESTER
MORALES MORENO, RUBEN
MARTIN RODRIGUEZ, JORGE
MEDEROS BORGES, AIRAM
MORALES MORENO, RUBEN
MORALES MORENO, RUBEN
MOSQUERA PANIAGUA, JAVIER
HERNANDEZ LEON, JOSE DOMINGO
PEREZ ESTEVEZ, JORGE

MARTIN SANABRIA, ROY LESTER
HERNANDEZ LEON, JOSE DOMINGO
MORALES MORENO, RUBEN
DELGADO GARCIA, DOMINGO
MARTIN SANABRIA, ROY LESTER
PAZ OVAL, JOSE LUIS
MOSQUERA PANIAGUA, JAVIER
GONZALEZ RIVERO, CRISTO

AZUL Hembra
AZUL Hembra
AZUL Hembra
AZUL Hembra
AZUL Macho
RODADO Hembra
AZUL Macho
RODADO Macho
AZUL Hembra
RODADO ALIMacho
BRONCE Macho
AZUL Macho
BRONCE Hembra
RODADO Macho
RODADO Macho
AZUL ALI Hembra
RODADO Macho
AZUL Macho
AZUL ALI Macho
RODADO Hembra
RODADO Macho
AZUL Hembra
RODADO ALIHembra
AZUL Macho
AZUL Hembra
RODADO Hembra
ROJO Macho
AZUL Macho
RODADO Hembra
RODADO ALIHembra
RODADO Hembra
AZUL Macho
AZUL Macho
AZUL ALI Macho
RODADO Macho
RODADO ALIMacho
AZUL Macho
AZUL Macho
RODADO Macho
AZUL Macho
RODADO Hembra
BRONCE Hembra
NEGRO PINTHembra
AZUL Hembra
AZUL ALI Macho
RODADO Macho
RODADO Hembra
AZUL ALI Macho
AZUL Hembra
RODADO Macho
AZUL Macho
BRONCE Hembra
AZUL Hembra
RODADO Macho
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35,197612
35,304101
0,728114
42,317136
11,829832
37,314722
23,554560
24,831250
23,104273
36,294523
15,207729
43,371218
49,278299
30,413720
18,522798
8,759721
44,681558
28,312853
45,188374
29,081674
6,474716
28,429803
30,947866
10,558200
21,374939
19,464452
19,474422
19,584671
20,392168
0,097166
36,926479
11,215278
12,385864
0,485829
1,658651
42,863641
2,490275
16,187408
4,660737
4,992044
4,457470
14,712184
5,092287
34,570620
5,213547
7,747641
7,667856
6,951396
6,991106
7,760044
7,861979
20,570959
9,084155
9,205984



